

S. Sveigaard Holding ApS
Kollund Byvej 85, 7400 Herning

CVR-nr. 32 34 61 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Søren Hagen Sveigaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Sveigaard Holding ApS Kollund Byvej 85 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 34 61 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sveigaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Basal Kvalitet & Miljø ApS, Herning
Kapitalinteresse	Sveigaard Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab med køb og salg af virksomheder og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.846 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-6.250
Driftsresultat	-8.500	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	106.695	226.744
Indtægt af kapitalinteresse	1.746.303	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.085	-64
Resultat før skat	1.843.413	220.430
Skat af årets resultat	2.112	1.408
Årets resultat	1.845.525	221.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.695	226.744
Udbytte for regnskabsåret	117.800	115.400
Overføres til overført resultat	1.621.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.306
Disponeret i alt	1.845.525	221.838

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	298.525	398.080
3	Kapitalinteresse	1.271.754	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.279</u>	<u>398.080</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.570.279</u>	<u>398.080</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	474.549	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	25.816
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	46.862	90.592
	Tilgodehavender i alt	<u>521.411</u>	<u>116.408</u>
	Likvide beholdninger	<u>35.596</u>	<u>4.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.007</u>	<u>120.579</u>
	Aktiver i alt	<u>2.127.286</u>	<u>518.659</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.025	4.330
Overført resultat	1.676.625	55.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	115.400
Egenkapital i alt	1.985.450	255.324
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.771	113.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.723	145.457
Selskabsskat	26.750	0
Anden gæld	342	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.836	263.335
Gældsforpligtelser i alt	141.836	263.335
Passiver i alt	2.127.286	518.659

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	4.330	55.595	115.400	255.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-115.400	-115.400
Resultatandel	0	106.695	1.621.030	117.800	1.845.525
	80.000	111.025	1.676.625	117.800	1.985.450

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	877	0		
Andre finansielle omkostninger	208	64		
	1.085	64		
	31/12 2022	31/12 2021		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar	187.500	187.500		
Kostpris 31. december	187.500	187.500		
Opskrivninger 1. januar	210.580	253.836		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	124.552	244.601		
Udbytte	-206.250	-270.000		
Afskrivning goodwill	-17.857	-17.857		
Opskrivninger 31. december	111.025	210.580		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	298.525	398.080		
I regnskabsposten indgår goodwill med	35.712	53.569		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos S. Sveigaard Holding ApS
Basal Kvalitet & Miljø ApS, Herning	75 %	350.417	166.069	298.525
		350.417	166.069	298.525

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	7.990.078	7.990.078
Kostpris 31. december	7.990.078	7.990.078
Opskrivninger 1. januar	-7.990.078	-7.990.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.271.754	0
Opskrivninger 31. december	-6.718.324	-7.990.078
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.271.754	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos S. Sveigaard Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Sveigaard Holding ApS, Herning	33 %	3.853.800	6.481.176	1.271.754
		3.853.800	6.481.176	1.271.754

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.